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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE, PROGRAMA

DEL 01/01/2015 AL 31/05/2015

REDUC-
CIONES

PRESU-
PUESTO

MODIFICADO
O VIGENTE

COMPRO-
METIDO

PRESU_
PUESTO

DISPONIBLE
PARA COM-
PROMETER EJERCIDO

DEVEN-
GADO

PRESU-
PUESTO

VIGENTE SIN
DEVENGAR

COMPRO-
METIDO NO

DEVENGADO

DEVEN-
GADO

SIN
EJERCER

EJERCIDO
SIN

PAGARPAGADO

CUENTAS
POR

PAGAR
(DEUDA)

6/9/15 12:17 PM

Página  1 de  1

AMPLIA-
CIONES

PRESU-
PUESTO DE
EGRESOS

APROBADO

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE,

PROGRAMA

CIFRAS EN PESOS

9=(4-7)5 10 11=(7-10) 123 14=(7-12)13=(10-12)8=(5-7)6=(4-5)2 4=(1+2-3) 71

034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

001001 OFICINA DEL DIRECTOR GENERAL

2,915,196 2,378,243 10,057,053 4,227,359 5,829,694 4,227,359 5,829,694 4,227,3590 0 4,227,359 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

09,520,100

TOTAL OFICINA DEL DIRECTOR 04,227,3592,378,243 10,057,053 04,227,3599,520,100 4,227,3595,829,694 04,227,359 5,829,6942,915,196 0

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

2,149,242 1,270,108 23,450,874 4,685,911 18,764,963 4,616,311 18,834,563 4,616,31169,600 0 4,616,311 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

022,571,740

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 04,685,9111,270,108 23,450,874 04,616,31122,571,740 4,616,31118,764,963 04,616,311 18,834,5632,149,242 69,600

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

1,623,154 3,375,258 11,956,056 2,110,366 9,845,690 2,110,366 9,845,690 2,110,3660 0 2,110,366 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

013,708,160

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,110,3663,375,258 11,956,056 02,110,36613,708,160 2,110,3669,845,690 02,110,366 9,845,6901,623,154 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

3,126,219 2,790,202 336,017 300,787 35,230 300,787 35,230 300,7870 0 300,787 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

00

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0300,7872,790,202 336,017 0300,7870 300,78735,230 0300,787 35,2303,126,219 0

9,813,810 9,813,810 45,800,000 11,324,423 34,475,577 11,254,823 69,600 34,545,177 11,254,823 0 11,254,823 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 45,800,000

34,545,177 011,324,423 11,254,8239,813,810 011,254,82345,800,0009,813,810TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 69,600 045,800,000 34,475,577 11,254,823
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